
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

UFFICIO DI STAFF 
CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Tommaso De Girolamo

Registro  Generale n. 782   del 04/07/2019
Registro  Settore   n. 143   del   01/07/2019

OGGETTO: Incarico legale delibera n.73/2018 – Liquidazione saldo

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa.
 - Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     IL RESPONSABILE 
                                                    Segretario Generale

  Dott. Tommaso De Girolamo



OGGETTO:  Incarico legale delibera n.73/2018 – Liquidazione saldo

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che  con  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.73/2018  veniva  conferito

incarico legale all’avv. Giuseppe Gentile con studio in Marigliano alla via Aniello Alise n.30,

per rappresentare e difendere gli interessi del Comune di Marigliano, nel giudizio innanzi

al  Tribunale  di  Nola  –  Cossentino  O.  contro  Comune  di  Marigliano  conclusosi  con

sentenza favorevole all’Ente;

 Che per tale incarico veniva stabilito un compenso e la relativa spesa impegnata

sul cap. 138/0;

Atteso che il  giudizio si  è concluso e che occorre procedere a liquidazione del

compenso al netto dell’acconto già liquidato;

Vista:

- la fattura n. 1_19/05 del 15/05/2019 pari a € 1.040,00 compresa CPA (IVA esente e non

soggetta a ritenuta d’acconto ex L.190/14 art.1 commi 54-89);

- la dichiarazione di regolarità degli obblighi contributivi e degli adempimenti previdenziali

ed assicurativi previsti per legge;

Accertata la regolarità della fattura;

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa, 

- liquidare all’avv. Giuseppe Gentile con studio in Marigliano alla via Aniello Alise n.30,

C.F. GNTGPP73M22F839D/ P.IVA: 07655851215 la somma complessiva di € 1.040,00

compresa CPA, come da fattura 1_19/05 del 15/05/2019;

- accreditare l’importo di € 1.040,00 (non soggetto a ritenuta d’acconto ex L.190/14 art.1

commi 54-89)  sul C/C avente IBAN: ITxxxxxxxxxxxx;

- dare atto che la somma è impegnata sul cap. 138/0  es. fin.  2019 impegno n. 944;

- dare altresì atto che si è verificata un’economia di spesa di € 228,80;

-  trasmettere  la  presente determinazione al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di

competenza.

                           IL RESPONSABILE 
                                                          Segretario Generale

  Dott. Tommaso De Girolamo


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA



